
00298514 Obec Trojanovice
Datum:7. 11. 2022

Čas; 15:12:35

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatřeni číslo :

Evidenční číslo rozpočtového opatření:

25

Název rozpočtového opatření: RO 25/2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
Schváleno rozhodnutím sta rošty č. 36/2022

Číslo usneseni

Schváleno dne : 07. 11.2022

PŘÍJMY

Přijaté transfery Stav před změnou Úprava rozpočtu Upraveny rozpočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

100 000, 00 100 000, 00 200 000, 00
dotace z MSK restrukturalizace odpadového

hospodářství v obci Trojanovice

Celkem za Přijaté transfery 100 000, 00 100 000, 00

ICelkem PŘÍJMY 100000, 00 100 000, 00

200 000, 00

200000, 00

VÝDAJE

Běžné výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpořet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

0,00 2 000, 00 2 000, 00 elektřina platební systém parkoviště Koksař

273 000, 00 100 000, 00 373 000, 00
Restrukturalizace odpadového hospodářství v

obci Troj a novice

5 310 542, 39 -92 000, 00 5 218 542, 39

Celkem za Běžné výdaje S 583 542, 39 10000, 00 5 593 542, 39

Kapitálové výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

0, 00 90 000, 00 90 000, 00
projektová dokumentace ZS Trojanovice -PD

slaboproud, podpora v systému ISKP

Celkem za Kapitálové výdaje 0, 00 90000, 00 90 000, 00

l Celkem VÝDAJE 5 583 542, 39 100 000, 00 5 683 542, 39


